'^â/?9'vayra. Q/fíunlcí^ia/ {Ât (^^rló^ícci {íe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 352/2023

CO

São Roque, 7 de fevereiro de 2023. g

<Oo

Prezado Senhor, -S
'  ̂ tf\coto

(CABO JEAN)

CvJlI

gCJ
fí °Solicito reparo dos danos deixados peia Sabesp o.?

no asfalto da Rua das Papoulas, defronte à entrada da Rua Irmã Mike, no ® o
bairro Vila Mike. f S

<0£
OJ c

Trata-se de dano causado por serviço anterior, que S õ
resultou na formação da valeta identificada nas imagens anexas a este Ofício. sj
O pedido visa garantir o restabelecimento da qualidade do leito asfáltico da via,
preservando-o e viabilizando melhoria do tráfego na região.

<  O
0"E

Na certeza de que dispensará especial atenção a <1
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. cn S

lU CT

O 2
O o

Atenciosamente, s 1
O-fO

® §

II
§ £

ROGÉRIO JEAN DA SILVA f í0 1
1

Vereador
fO =

Ao Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp
Estância Turística de São Roque - SP |f

PROTOCOLO N" CETSR 07/02/2023 -14:38 1598/2023/AO

o

^ 3
ts to

:p
II
.Í5 ®
Q.CO

ü O

S—-
c

«-> 0}

<Ia^ (^uadá^íca. de ^lo^eie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque,sp.gov.br | E-mail; camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

' ̂ ^
■*/ *■

V*" ^ *  ̂

" 1 ^ -V 'C
>  .. ■• •• - i'.. f S

,  .. N.

-  • ' -C V i

X
in

<b^
■^£0
CO
CUlI

li
ao .5^

Q> ü

O o

"7 0)
CO p
r-. h
ÍO o
cj c
CO —
OJ ®

ffl
CO

<: c

<s
o c

< Ilil g
"5 O
05
^ s

o P
OsDTg
8.Í
(D E
■P ^

S2 É
aQO) u

y r>

SÍd
f3
ÍO w
C £
-=•§
li
$5 0
o. w

>o ^
o 0

-0 TO
o_-
c ro
® .£
E ®
^ o

o8
•o

<DO) <iz
LU £

TO
Q.

^ã^ha/><€i (ia de (^aA> ̂ itíxj^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: vvww.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

%

X
in

<Do
•

cow

is
o .S'

o o

T ©
CO p
r- c
CD o

cvi c

c3 <D
fe »

< c
>■$

' 05
< O
Q c
Zg
< ilu g
^ 8
05
S g
Ui CT
(3 P
O S

li
•S i•c ©

S E

ti
li
W I;
© ©
©±;
— 3
© ©
£ s
D>S

"OS
^ ©
D. W

0_r
c JS
©S
£.2>

Is

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4N098078J90EVZ1Z
		2023-02-08T14:59:30-0300

		2023-02-08T14:59:30-0300

		2023-02-08T14:59:30-0300